[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                   РЕШЕНИЕ
14.09.2022                                                      пгт Емельяново                                                        № 26-196Р
О рассмотрении представления прокуратуры Емельяновского района «Об устранении нарушений градостроительного законодательства»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Регламента Емельяновского районного Совета депутатов, Уставом Емельяновского района, Емельяновский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Требования прокуратуры Емельяновского района в части принятия мер к устранению нарушений градостроительного законодательства по решению Емельяновского районного Совета депутатов от 20.12.2017 №30-168Р «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Шуваевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, утвержденного решением Шуваевского сельского Совета депутатов  №34-187Р от 05.05.2014  «Об утверждении Генерального плана Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края» удовлетворить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по  аграрным вопросам, промышленности, обеспечению жизнедеятельности, защите прав граждан и местному самоуправлению.
3. Решение вступает  в силу со дня его принятия.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                                     М.В. Шмик
пгт Емельяново

 дата подписания

14.09.2022

№ 26-196Р